Constat ex dictis sex mundi ætates ante Christi adventum distingui:

I. A creatione ad diluvium annorum	1656
II. A diluvio ad vocationem Abrahæ	426
III. A vocatione Abrahæ ad Exodum	430
IV. Ab Exodo ad templum	479
V. A templo ad finem captivitatis	477
VI. A soluta captivitate ad Christum	532
Summa annorum	4000

CAPUT XI.

PROFANÆ EPOCHÆ QUÆ PRÆCEDUNT ÆRAM CHRISTIANAM.

Sequuntur modo epochæ illustriores quarum in historia frequentior est usus. Harum prima est *imperii Assyriorum*, cujus initia recentior chronologia statuit in anno P. Julianæ 3447, mundi 2737, ante Christum 1267¹, quo tempore Ninus, Beli filius, initio fœdere cum Ariæo, rege Arabum, Asiam fere totam in sui potestatem redegit, ut litteris tradiderunt Herodotus, Appianus Alexandrinus et Dionysius Halicarnassensis. Petavius tamen, lib. XIII *De doctrina temp.*, statuit imperii Assyriorum primordia in anno P. Jul. 2604, ante Christum 2110.

¹ Ita etiam in IV mundi ætate Jacobus Usserius. Plures statuerunt hujus imperii, regnique babilonici initia in anno m. 1717, eo quod Calisthenes philosophus dixerit captam ab Alexandro Macedone Babylonem anno epochæ Assyriorum 1903; captam vera Babylonem ab Alexandro anno 3619, a quo deductis annis solidis 1903, manet initium Babylonis in anno 1717. Ita Galvisius; sed Alexandro dedita est Babylon an. P. J. 4382, mundi 3672, ante Christum, seu ante æram christianam 332. Franciscus Junius, Pareus, Piscator, alique auctorem imperii assyrici faciunt non Assur aut Ninum, sed hujus parentem Nemrodum. Hunc autem et Ninum eundem hominem fuisse contendit in sua *Chronologia* Mercator. Semiramidem Nino uxorem fuisse tradit Diodorus Siculus. A Semiramide positum Nino epitaphium excisum in columna, in libro *De æquivocis*, refert Xenophon. Epitaphium est quod sequitur: « Mihi pater Jupiter Belus, Avus Saturnus » Babilonius, Proavus Chus, Saturnus Æthiops, Abavus Saturnus Ægyptius, Atavus Coelus Phœnix Ogyges. » Hunc esse Noe perspicuum est; ideoque Saturnius Ægyptius est Cham, et Ninus fuit filius Beli, filii Nemrod, filii Chus, filii Cham, filii Noe. At qua ratione cogimur epitaphium illud probare et subscribere Xenophonti?